
P/HERO BLADE Дигитален пасош MK

P/HERO BLADE
S00965-P196

Ракавица против удари со внатрешна обложка против сечење, дланка
со засилување против лизгање, за да се овозможи одличен стисок дури
и во присуство на масла и јаглеводороди и за зголемување на
отпорноста на абење, манжетна од SBR/полиестер, со прилагодлива
ознака. Ретрорефлективни вметоци на задната страна на прстите.
Карактеристики: отпорна преѓа, зајакната дланка. Предности: заштита
против удари од 8 мм на зглобовите и грбот; отпорност на сечење на
ниво Е (TDM сечење)/A5 (ANSI/ISEA). Подрачја на примена: ракување и
склопување на остри предмети, идеално за употреба во суви услови и
во присуство на масла/јаглеводороди. Секој пар е опремен со прикачен
дел со дупка за закачување на дисплеј. Минимално пакување за
продажба: 6 пара (1/2 дузина).

Состав: 80% HPPE + 12% POLIESTERE + 8% FIBRA D'ACCIAIO
Изглед: ЗАШТИТА ОД УДАР

Големини: 6-7-8-9-10-11
Амбалажа: 6/24

HS КОД: 61161080
MADE IN: CN
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